Solicitud de Pedido obrante en el expediente N° D-76.611/14.- 

ARTICULO 20:  Adjudícase a la Firma AGRO ANCONA S.A, CUIT N° 30-70873796-4, con domicilio en la 
calle Máximo Paz 275 de la Localidad de Lanús, los Renglones Nros:1, 2, 7, 8 y 11 por la suma de $ 
86.520 (PESOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE) por menor precio, ajustarse a lo 
solicitado y conveniente a los intereses municipales; forma de pago: dentro de los 20 días fecha 
presentación de factura. 

Adjudícase a la Firma NEPSA de PABLO MARCELO HERNANDEZ, CUIT N° 20-
23100112-4, con domicilio en la calle Torcuato de Alvear N° 2.744 de la Localidad de Quilmes, los 
Renglones Nros: 3, 4, 9 y 10 por la suma de $ 86.040 (PESOS OCHENTA Y SEIS MIL CUARENTA) 
por menor precio, ajustarse a lo solicitado y conveniente a los intereses municipales; forma de pago: 
dentro de los 20 días fecha presentación de factura. 

Adjudícase a la Firma AQUARINE S.R.L, CUIT N° 30-70836303-7, con domicilio en la 
calle Fray Julian Lagos N° 1.953 de la Localidad de Lanús, los Renglones Nros: 6 y 12 por la suma de $ 
84.300 (PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS) por menos precio, ajustarse a lo solicitado 
y conveniente a los intereses municipales; forma de pago dentro de los 20 días fecha presentación de 
factura. 

ARTICULO 3°  Con relación al Renglón N° 5 se procederá a su anulación de acuerdo a lo informado a